**V**irginem amare bonum. Sed pessimum amore fruisi  
Non posse: Ergo ita ames ut frui amore queas.  
Non frui enim, atq; adamare tamē, tibi cernere flammæ  
Tempore brumali est, sed procul esse ab ijs.

## Candido Lectori S.

Inter inprimendum, Lector amicissime, *Σφάλματα* quædam, typhotæ incuria irrepsere, quæ hic [ quantum animadvertere potui ] adnotata cernes, ac pro animi tui ingenij candore, una cum leuiusculis reliquis benignè corriges. Littera igitur B. columna 2. versu 23. pro beatam lege beatum. colum. 4. v. 16. pro Semmate lege stemmate. Littera D. col. 2. v. 12. lege *πάντα*. col. 3. v. 6. pro qui l. quæ. colum. 6. v. 1. pro mordi l. morbi. colum. II. v. 4. pro culpa l. cæpta. Similia, si quæ sunt, quilibet de rebus hisce dextrè sentiens, facillimè cognoscet, & in meliorem partem interpretabitur. B. V.

*Candido Lectori S.*

r inprimendum, Lector amiciffi-  
mā quædam, typothetæ incuria  
e, quæ hic [ quantum animaduer-  
ui ] adnotata cernes, ac pro animi  
nij candore, una cum leuiusculis  
benignè corriges. Littera igitur  
ana 2. versu 23. pro beatam lege  
column. 4. v. 16. pro Semmate le-  
mate. Littera D. col. 2. v. 12. lege  
l. 3. v. 6. pro qui l. quæ. column. 6.  
mordi l. morbi. column. II. v. 4.  
a l. cæpta. Similia, si quæ sunt,  
de rebus hisce dextrè sentiens,  
cognoscer, & in meliorem par-  
pretabitur. B. V.